
UCHWAŁA NR II/23/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela 

do reprezentowania Gminy Miasta Głowno w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „BZURA” z siedzibą w Łowiczu 

 
Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 10 ust. 3 i ust. 4 

Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łd. z 2009 

r. Nr 180 poz. 1660; z 2014 r. poz. 3519; z 2015 r. poz. 3751; z 2016 r. poz. 3810) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W kadencji Rady Miejskiej w Głownie 2018-2023 do reprezentowania Gminy 

Miasta Głowno w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „BZURA” z siedzibą  

w Łowiczu, zwanym dalej Zgromadzeniem Związku, wyznacza się jednego dodatkowego 

przedstawiciela w osobie radnego Przemysława Milczarka. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/42/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 3 lutego 2011 

roku i uchwała Nr II/6/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna, który zobowiązany jest 

do przedłożenia uchwały Zgromadzeniu Związku.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Grzegorz Szkup 

 

 


